
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №6 им. Н.В. Кузьмина г.Сердобска 

(МОУ СОШ №6 г.Сердобска ) 

ул. Ленина, 285-а, г. Сердобск, 442894 

телефон (8-4167) 2-38-14, 2-32-80 E-mail: school6serdobsk@mail.ru 

ОКПО 57270067, ОГРН 1025800599516 

ИНН/КПП 5805005547/58050100 
 

ПРИКАЗ 

 

06.09.2024            №157-1 

Об организации и утверждении сроков проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 №678 (с 

последующими изменениями), методическими рекомендациями Министерства просвещения 

Российской Федерации по организации и проведению школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады  школьников в 2024-2025 учебном году, приказом Министерства 

образования Пензенской области от 16.08.2024 № 387/01-07 «Об утверждении организационно-

технологических моделей проведения школьного и муниципального, регионального этапов 

всероссийской олимпиады школьников на территории Пензенской области», приказом 

Министерства образования Пензенской области от 06.09.2024 № 428/01-07 «Об установлении 

сроков проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Пензенской области в 2024-2025 учебном году», приказом Отдела образования Сердобского 

района от 06.09.2024 №179/1 «Об организации и утверждении сроков проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Сердобского района в 2024-2025 учебном 

году» и в целях обеспечения эффективной организации работы по подготовке и проведению 

ежегодных предметных олимпиад на территории Сердобского района,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 27 сентября по 25 октября 2024 года школьный этап всероссийской 

олимпиады школьников. 

2. Утвердить план-график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников (Приложение 1). 

3. Зам.директора по УВР Кабановой М.В. ознакомить участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников и их родителей (законных представителей), учителей-

предметников с графиком проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников не 

позднее  чем за 10 календарных дней до начала проведения олимпиады. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                   С.А.Русяева 

     

     

С приказом ознакомлены: 

Кабанова М.В. 

 



Приложение 1 

к приказу от 06.09.2024 №157-1 

 

 

План-график проведения школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

 

Предмет Кабинет Дата и время 

начала 

Ответственный 

организатор 

Английский язык 209 27.09.2024 

10.00 

Тусеева Е.А. 

Астрономия 209 30.09.2024 

10.00 

Карженкова О.В. 

Основы безопасности и 

защиты Родины 

209 01.10.2024 

10.00 

Постнов В.А. 

Искусство (мировая 

художественная культура) 

209 02.10.2024 

10.00 

Русяева С.А. 

Физическая культура 209 03.10.2024 

10.00 

Постнов В.А. 

Русский язык 

 

209 07.10.2024 

10.00 

Постнова Ю.В. 

 

Биология 209 08.10.2024 

10.00 

Морунова Л.В. 

Информатика  209 09.10.2024 

10.00 

Кабанова М.В. 

История   

 

209 10.10.2024 

10.00 

Дерябина С.А. 

География 209 11.10.2024 

10.00 

Сироткина Е.А. 

Экономика 209 14.10.2024 Дерябина С.А. 

Физика 209 15.10.2024 

10.00 

Карженкова О.В. 

Обществознание 209 16.10.2024 

10.00 

Дерябина С.А. 

Математика  209 17.10.2024 

10.00 

Кабанова М.В. 

Карженкова О.В. 

Пунько О.И. 

Химия 209 18.10.2024 

10.00 

Леухина В.М. 

Право 209 22.10.2024 

10.00 

Дерябина С.А. 

Литература 209 23.10.2024 

10.00 

Постнова Ю.В. 

Исаева Н.А. 

Труд (технология) 209 24.10.2024 

10.00 

Сироткина Е.А. 

Экология 209 25.10.2024 

10.00 

Морунова Л.В. 

 


		2024-09-19T11:23:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМ. Н.В.КУЗЬМИНА Г.СЕРДОБСКА




